
 

  

L.dz. DZP- 835/23                                         Poznań, 26.09.2023 r.  
Wszyscy Wykonawcy 
- platforma zakupowa 
 

Dotyczy: PN-65/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę z wniesieniem i instalacją 
aparatury medycznej (mikroskopy) na potrzeby działalności Bloku neurochirurgicznego wraz  
z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala 
Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) z podziałem na 2 części. 
 
             Na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) 
Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego zawiadamia o: 
 
1.    WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
W prowadzonym postępowaniu, jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty: 

Część 1: 
Oferta nr 1 - Labo Clinic Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. F. Barcza 58 lok. U18 
10-685 Olsztyn 

 
Część 2: 

Oferta nr 2 - CARL ZEISS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Naramowicka 76 

61-622 Poznań 
Uzasadnienie wyboru: 
Treść ofert złożonych przez Wykonawców w poszczególnych częściach odpowiada treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferty nie podlegają odrzuceniu. Wybrane oferty zostały najwyżej ocenione we wskazanych 
częściach w oparciu o kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

2. PUNKTACJI PRZYZNANEJ NIEODRZUCONYM OFERTOM WYKONAWCÓW: 

 
         

 
Opracowanie: Wojciech Cyż 
nr telefonu: 61 854 62 35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

 

Nr oferty/ Wykonawca  Nr 
części 

Ilość  
punktów  

w kryterium 
cena  
(80%) 

Ilość  
punktów  

w kryterium 
gwarancja 

(10%) 

Ilość 
punktów  

w kryterium 
parametry 
techniczne 

 (10%) 

 
Łącznie 

1. Labo Clinic Sp. z o.o. Sp. k. 
    ul. F. Barcza 58 lok. U18 
    10-685 Olsztyn 

 
1 

 
80,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
100,00 

2. CARL ZEISS  
Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

    ul. Naramowicka 76 
    61-622 Poznań 

 
2 

 
80,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
100,00 


		2023-09-26T10:18:22+0200
	Krystyna Joanna Piątkowska




